
 

David RIEDICH s.r.o., Výstavní 1928/9, 70200 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 28655371, DIČ: CZ28655371 
mobil: 775 581 550, e-mail: reditelka@elrevize.cz, web: www.elrevize.cz 

 
PLNĚNÍ INFORMAČNÍ POVINNOSTI DLE NAŘÍZENÍ GDPR 

INFORMACE O ZPRACOVNÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
Společnost David RIEDICH s.r.o., se sídlem Výstavní 1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 286 55 371, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 37289 (dále jen „správce“ 
nebo také „my“) v rámci své podnikatelské činnosti zpracovává Vaše osobní údaje. 

Ochrana a zabezpečení zpracovávaných osobních údajů je pro nás prioritou. Osobním údajům a jejich ochraně 
proto věnujeme náležitou pozornost. Proto bychom Vám v tomto dokumentu rádi poskytli přehled 
o zpracování Vašich osobních údajů a o zásadách a právech s tímto souvisejících. 

Osobní údaje získáváme a zpracováváme jen v nezbytném rozsahu proto, abychom Vám mohli poskytovat 
a nabízet kvalitní služby. Při jejich zpracování dodržujeme zejména standardy jejich ochrany podle zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (tzv. GDPR, dále jen „Nařízení GDPR“). 
Níže uvádíme podstatné informace, které mohou být pro Vás důležité. 

Tímto dokumentem plníme vůči subjektům údajů informační povinnost dle Nařízení. 

1.Kdo je zodpovědným za zpracování údajů a na koho se mohu obrátit? 

Správcem osobních údajů je společnost David RIEDICH s.r.o., se sídlem Výstavní 1928/9, Moravská Ostrava, 702 
00 Ostrava, IČ: 286 55 371.  

Zástupcem správce je paní Lada Přikrylová. 

2. Za jakým účelem se zpracovávají Vaše údaje?  

Osobní údaje jsou zpracovávány pouze za účelem plnění povinností vyplývajících z uzavíraných smluv, za 
účelem plnění daňových, účetních a jiných obecně závazných předpisů upravující podnikatelskou činnost 
správce. Zpracování osobních údajů je tedy nezbytné pro splnění smlouvy mezi správcem a subjektem údajů a 
pro splnění dalších právních, které se na správce vztahují (čl. 6 odst. 1 písm. b) a c) Nařízení GDPR).  

Osobní údaje zpracováváme v rozsahu: Jméno a příjmení (název), adresa (sídlo), korespondenční adresa, IČO, 
DIČ, odměna, bankovní účet, e-mailová adresa, telefonní číslo. Současně správce zpracovává následující 
kategorie osobních údajů kontaktních osob uvedených subjektů údajů: jméno a příjmení, telefonní číslo, e-
mailová adresa, pracovní pozice. 

Příjemci osobních údajů mohou být: Dodavatelé IT systémů, poskytovatelé/dodavatelé bezpečnostních 
služeb/systémů, zákazníci, daňoví poradci, účetní, advokáti, (sub)dodavatelé služeb a výrobků ve vztahu 
k zákazníkům a další obchodní partneři, orgány veřejné moci. 

3. Po jak dlouhou dobu jsou osobní údaje uchovávány? 

Veškeré další osobní údaje jsou uchovávány pouze po dobu, která je nezbytně nutná s ohledem na účel, ke 
kterému byly osobní údaje shromážděny.  

Konkrétní doba uchovávání osobních údajů je vždy stanovena s ohledem na existenci smluvních a jiných 
povinností založených obecně závaznými právními předpisy, které zpracování a související uchování činí na 
konkrétní časové období nezbytným, a dále s ohledem na zabezpečení oprávněného zájmu správce. 

4. Jaká jsou práva subjektů údajů? 



 

David RIEDICH s.r.o., Výstavní 1928/9, 70200 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 28655371, DIČ: CZ28655371 
mobil: 775 581 550, e-mail: reditelka@elrevize.cz, web: www.elrevize.cz 

Můžete nás požádat zejména o přístup k Vašim osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, jakož i o omezení 
jejich zpracování v souladu s Nařízením GDPR. Máte právo na přenositelnost osobních údajů. V případě, že nám 
byl z Vaší strany udělen souhlas se zpracováním osobních údajů, máte právo tento souhlas kdykoli odvolat. 

Máte také právo vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů z důvodů uvedených v Nařízení GDPR. 

Máte právo nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném zpracování, 
včetně profilování, pokud má toto pro Vás právní účinky nebo se Vás obdobným způsobem významně dotýká. 

Máte právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem plk. 
Sochora 27, 170 00 Praha 7, web: www.uoou.cz. 

 
 

 


